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 0505 

 001

 01381  01  00001  24,516.02 27-AGO-24

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

INSTITUTO HONDUREÑO DE ANTROPOLOGÍA E HISTORIA

GERENCIA CENTRAL

Número Formulario Total Afectado

 24,516.02
 24,516.02
 24,516.02

 001Unidad Ejecutora: GERENCIA GENERAL

Fecha Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     001    ) :
TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     001    ) :
TOTAL INSTITUCION (    0505   ) :

Identificación Nombre
0801-1971-10020

1604-1966-00006

0421-1985-00192

1102-1975-00025

0801-1959-01111

0203-1982-00052

0813-2001-00139

0801-1985-06806

0801-1984-12443

1501-1985-01831

0701-1985-00038

0801-1988-20017

0801-1990-22351

1501-1983-00928

0404-1983-00729

0501-1967-03708

1503-1988-00463

0610-1980-00152

0801-1967-00297

0404-1995-01223

0409-1995-00287

0404-1989-00867

1407-1972-00069

0503-1988-00754

0510-1980-00818

1503-1989-01508

0801-1983-09749

0708-1972-00145

010411200502278

0801-1971-02485

0404-1965-00520

0402-1978-00037

0510-1979-01366

0510-1977-00499

0410-1980-00900

0801-1991-08052

0413-1968-00148

1206-1980-00169

0301-1984-01201

0301-1968-01208

0301-1983-02184

0404-1965-00314

0404-1976-00625

HECTOR IVAN GOMEZ MENDEZ

OSCAR EDGARDO GALVAN GARCIA

JUAN RAMOS

TANYA ARGELIA GUARDADO LLANOS

JOSE ANTONIO VARELA VALERIANO

RUTH YONARI MEJIA RUIZ

ALESSANDRO DASSAEVD SILVA AGUILAR

MARVIN JOSE SUAZO ESPINOZA

 BRENDA YAQUELIN RAUDALES GIRON

LIDISIS ISELA FIGUEROA RUIZ

NORA LETICIA BENITEZ ARDON

DUNIA LIZETH RAUDALES ANDINO

BRAYAN JOSUE CACERES ZELAYA

DANIEL NATALIO RODRIGUEZ BENITEZ

MIGUEL ANGEL MARROQUIN CASTAÑEDA

SERGIO NARCISO MACHADO GARCIA

ANGELICA TATYANA LOBO CASTRO

ELENA MARITZA AGUILERA FLORES

DAVID FERNANDO OCHOA MENDOZA

SANTOS NELSON PEREZ ROMERO

EBER MARIEL HERNANDEZ

JOSE ERNESTO RODRIGUEZ CANAN

ROBERTO ANTONIO MEJIA MEJIA

OSCAR ROLANDO VILLANUEVA RAMIREZ

MARIA DOLORES GUARDADO HERNANDEZ

BELKYS ANTONIA BONILLA MURILLO

DARLIN ELISA AVILA RAUDALES

EDIL SANTIAGO MATAMOROS MORAZAN

RANFERI JUAREZ SILVA

 DENNIS ARMANDO PORTILLO REYES

JOSE ROLANDO ORELLANA VASQUEZ

ADAN RAMOS CANAN

MARCO TULIO MEJIA ENAMORADO

JORGE ALEXIS GUZMAN REYES

DILCIA LIZETH CARDOZA

FERNANDO JOSADAD RODRIGUEZ MAYORQUIN

EDGARDO ENRRIQUE SANABRIA DOMINGUEZ

TELMA MARIBEL MENDOZA MEJIA

LEDA MARIA ZAPATA COLINDRES

ELVIA LETICIA CABALLERO LOPEZ

NIDIA ALEJANDRA GAMEZ GUILLEN

LUIS FRANCISCO REINA MARROQUIN

ZOILA MARIA MADRID WELCHEZ
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